Приказ Госгортехнадзора РФ от 9 декабря 2003 г. N 258
"О внесении изменений в приказ Госгортехнадзора России от 4 ноября 2002 года N 186 "О составе

Межведомственного совета по взрывному делу"

В связи с изменениями в кадровом составе федеральных органов исполнительной власти, а также, учитывая
предложение Российского агентства по боеприпасам, приказываю:

Внести  в  персональный  состав  Межведомственного  совета  по  взрывному  делу,  утвержденный  приказом
Госгортехнадзора России от 4 ноября 2002 года N 186 "О составе Межведомственного совета по взрывному делу
(приложение N 1), следующие изменения:

1. Включить в персональный состав Межведомственного совета по взрывному делу при Госгортехнадзоре
России  Орлова  Владимира  Николаевича  -  заместителя  генерального  директора  Российского  агентства  по
боеприпасам (заместитель председателя).

2.  Исключить  из  персонального  состава  Межведомственного  совета  по  взрывному  делу  Сингаевского
Василия Николаевича.

Начальник
Госгортехнадзора России В.М.Кульечев

	Приказ Госгортехнадзора РФ от 9 декабря 2003 г. N 258 "О внесении изменений в приказ Госгортехнадзора России от 4 ноября 2002 года N 186 "О составе Межведомственного совета по взрывному делу"